



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 21.04.2015

г. Вологда

№ 253

## О внесении изменений в постановление Губернатора области от 27 мая 2008 года № 207

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 27 мая 2008 года № 207 «Об утверждении состава комиссии по присуждению государственных (государственных молодежных) премий Вологодской области в сфере культуры и искусства» следующие изменения:

в пункте 2 слова «Департамент культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия Вологодской области» заменить словами «Департамент культуры и туризма Вологодской области»;

в составе комиссии по присуждению государственных (государственных молодежных) премий Вологодской области в сфере культуры и искусства, утвержденном указанным постановлением:

слова «Осиповский В.А. - начальник Департамента культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области, заместитель председателя комиссии;» заменить словами «Осиповский В.А. - начальник Департамента культуры и туризма области, заместитель председателя комиссии;»;

слова «Попкова К.С. - главный специалист отдела организационно-кадрового обеспечения Департамента культуры, туризма и охраны объектов

культурного наследия области, секретарь комиссии;» заменить словами «Попкова К.С. - главный специалист управления правовой, организационно-кадровой работы и архивов Департамента культуры и туризма области, секретарь комиссии;»;

слова «Гончаров В.П. - генеральный директор АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» \*;» заменить словами «Трофимова О.В. - генеральный директор - художественный руководитель АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» \*;»;

слова «Трайнин Л.И. - директор БОУ СПО ВО «Вологодский музыкальный колледж», председатель общественного совета при Департаменте культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия Вологодской области \*;» заменить словами «Трайнин Л.И. - директор БОУ СПО ВО «Вологодский музыкальный колледж», председатель общественного совета при Департаменте культуры и туризма области \*;»;

слова «Цветкова И.А. - журналист ФГУП «ГТРК «Вологда», член общественного совета при Департаменте культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия Вологодской области \*.» заменить словами «Цветкова И.А. - журналист ФГУП «ГТРК «Вологда», член общественного совета при Департаменте культуры и туризма Вологодской области \*.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



О.А. Кувшинников